
Prof. Ass. Dr. Jasmin Jusufi

Rector

Prof. Ass. Dr. Esad Kurejšepi

Rektor

https://edukimi.uni-prizren.com/prof-ass-dr-jasmin-jusufi-2/
https://edukimi.uni-prizren.com/prof-ass-dr-esad-kurejsepi/


Prof. Ass. Dr. Artan Reshani

Rektor

Prof. Ass. Dr. Esma Canhas

Rektor

https://edukimi.uni-prizren.com/prof-ass-dr-artan-reshani/
https://edukimi.uni-prizren.com/esma-canhas/


Prof. Ass .Dr. Albulena Alidema

Rektor

Mujdin Lutfiu

Rektor

https://edukimi.uni-prizren.com/albulena-alidema/
https://edukimi.uni-prizren.com/mujdin-lutfiu/


Gjyle Kajdomqaj

Rektor

Projekti “SHPRESË”, dhe Fakulteti
i  Edukimit  në  Prizren  pritën  në
vizitë  delegacionin  e  Caritasit
zvicerian

https://edukimi.uni-prizren.com/gjyle-kajdomqaj/
https://edukimi.uni-prizren.com/projekti-shprese-dhe-fakulteti-i-edukimit-ne-prizren-priten-ne-vizite-delegacionin-e-caritasit-zvicerian/
https://edukimi.uni-prizren.com/projekti-shprese-dhe-fakulteti-i-edukimit-ne-prizren-priten-ne-vizite-delegacionin-e-caritasit-zvicerian/
https://edukimi.uni-prizren.com/projekti-shprese-dhe-fakulteti-i-edukimit-ne-prizren-priten-ne-vizite-delegacionin-e-caritasit-zvicerian/
https://edukimi.uni-prizren.com/projekti-shprese-dhe-fakulteti-i-edukimit-ne-prizren-priten-ne-vizite-delegacionin-e-caritasit-zvicerian/


Zyrtarë kryesor të Caritasit zvicerian me seli në Bern të Zvicrës këto ditë kanë
qënduar  për  vizitë  në  Kosovë,  të  përfaqësuara  nga  nga  Znj.  Sandra  Ege
(Drejtoreshë  e  Programit  për  Kosovë)  dhe  Znj.  Christine  Holesek  (Zyrtare  e
Programit  për Kosovë),  dhe po ashtu,  Drejtorin e ri  të  Caritasit  Zviceran në
Kosovë, z. Gerhard Schaumberger.

Qëllimi i vizitës ishte organizimi i aktiviteteve me studentë nën udhëheqjen e
profesorëve, në klasën e pajisur nga Caritasi Zviceran, dhe takim i shkurtër me
përfaqësuesit  e  grupit  punues,  diskutim  rreth  bashkëpunimit,  rezultateve  të
arritura në mes të  Projektit  “SHPRESË”,  Caritasi  Zviceran,  dhe Fakultetit  të
Edukimit në Prizren.

Të tria palët  u dakorduan për thëllimin e mëtutjeshëm të bashkëpunimit  për
projektet e radhës.
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